
UCHWAŁA NR XLVII/315/23 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 
1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Siemiatyckiemu w wysokości 222 272,53 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa 
tysiące dwieście siedemdziesiąt dwa złote 53/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1762B – 
budowa ciągu pieszego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na ul. Wysokiej 
w Siemiatyczach”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 stanowi 50% kosztów 
pozostałych po dofinansowaniu inwestycji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
Środki na ten cel zostaną zabezpieczone w budżecie Miasta Siemiatycze na rok 
2023. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem Siemiatycze, 
a Powiatem Siemiatyckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C9641A8-8F3C-4BE8-82A4-A3D300F3E1A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-04-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




